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ODAS DE ECATEPEC 2094

Cuenta Pablica 2022
Estado de Variacion en la Hacienda Publica
(Cifras en Pesos)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022

Hacienda Publica/

Hacienda Publica/

Exceso o

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2021 (10)
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Haciendq
Puablica/Patrimonio Neto 2021 (11)

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Puablica / Patrimonio Neto Final 2021 (12)

Cambios en la Hacienda Piblica / Patrimonio Contribuido
Neto 2022 (13)

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pablica / Patrimonio Generado
Neto 2022 (14)

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

-135,157,613.31

0.00
0.00
0.00
0.00

-783,142,753.43
-783,142,7563.43
0.00

0.00
0.00

-783,142,753.43

-62,993,261.24

72,139,130.09
72,139,130.09

72,139,130.09

73,606,814.88
145,745,944 97

0.00
0.00

-0.00

0.00

. Hacienda Publica/ Patrimonio Insuficiencia en la
Concepto  (3) Patrimonio: Generado de Patrimonio Generado Actualizacion de la Total (8)
Contribuido (4) Ejercicios del Ejercicio (6) Hacienda Publica /
Anteriores (5) Patrimonio (7)

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2021 (9) -135,157,613.31 -135,157,613.31
Aportaciones -135,157,613.31 -135,157,613.31
Donaciones de Capital 0.00 0.00
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio 0.00 0.00

-711,003,623.34
72,139,130.09
-783,142,753.43
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

-846,161,236.65

0.00
0.00
0.00
0.00

10,613,553.64
145,745,944.97




¢7~

PR 0 58 I B enva o 2L S RER ¢

ODAS DE ECATEPEC 2094

Cuenta Publica 2022
Estado de Variacion en la Hacienda Piiblica
{Cifras en Pesos)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022

Concepto  (3)

Hacienda Publica/
Patrimonio
Contribuido (4)

Hacienda Publica/
Patrimonio
Generado de
Ejercicios
Anteriores (5)

Hacienda Publica/
Patrimonio Generado
del Ejercicio (6)

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacion de la
Hacienda Piblica /

Patrimonio (7)

Total (8)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién
de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto 2022 (15)

Resuitado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

UHacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2022 (1 6)

-135,157,613.31

-62,993,261.24

-846,136,014.67

-72,139,130.09
0.00
0.00
0.00

145,745,944.97

0.00
0.00
0.00

0.00

-135,132,391.33
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

-835,547,683.01

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados F|nanc1eros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emlsor"
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